
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/0015ADE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2020
a las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 50 mamparas de metacrilato para los servicios esenciales
municipales que deben atender al público de forma presencial a objeto de minimizar el riesgo de
contangio del virus COVID-19

Valor estimado del contrato 3.367,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.074,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.367,5 EUR.

Clasificación CPV
44212329 - Mamparas de seguridad.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Se ordena la ejecución con carácter de emergencia de las actuaciones necesarias por la situación de pandemia
ocasionada por el COVID-19

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANA MARÍA VÍAS CAMACHO
NIF 44962592F
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b5771b73-32ef-4713-9aa8-5ea3c11dfe5a


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.367,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.074,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se ordena la ejecución con carácter de emergencia de las actuaciones necesarias por la situación de
pandemia ocasionada por el COVID-19
Fecha del Acuerdo 16/04/2020
Plazo de Formalización Del 16/04/2020 al 23/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Se ordena la ejecución con carácter de emergencia de las actuaciones
necesarias por la situación de pandemia ocasionada por el COVID-19
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aaFMLBQMn9oSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005153221 |  2020-918236 | vie, 24 abr 2020 13:42:51:879 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25197349270584692032225621405659631993 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aaFMLBQMn9oSugstABGr5A%3D%3D

